

بارش باران در برخی نقاط کشور تا پنجشنبه

صالح ضیاییان رییس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ادامه روند بارش‌ها گفت: چهارشنبه (۲۳ اسفند) بارندگی در بخش‌هایی از مرکز، شرق، ارتفاعات جنوب شرق، ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس مرکزی و ارتفاعات البرز مرکزی همچنین طی پنجشنبه (۲۴ اسفند) در کرمان، جنوب یزد، خراسان شمالی و شمال سیستان و بلوچستان ادامه دارد. ضیاییان از بارش باران و وزش باد در برخی نقاط کشور تا پنجشنبه (۲۴ اسفند) خبر داد.



عذرخواهی زلنسکی از ترامپ

استیو ویتکاف، نماینده ویژه دولت آمریکا در امور غرب آسیا، که به همراه «مارکو روبریو» وزیر امور خارجه آمریکا برای دیدار با مقامات اوکراینی به عربستان سعودی سفر کرده است، در گفت‌وگو با شبکه فاکس نیوز اعلام کرد که زلنسکی از ترامپ عذرخواهی کرده و امیدوار است توافق مواد معدنی با اوکراین به زودی نهایی شود توافقی که بر اساس آن ایالات متحده برای جبران کمک‌های تسلیحاتی خود به اوکراین در سال‌های گذشته، به بخشی از مواد معدنی اوکراین دسترسی پیدا می‌کند.



نشست محرمانه شورای امنیت درباره ایران

به گزارش خبرآنلاین، خبرگزاری رویترز به نقل از دیپلمات‌ها خبر داد که شورای امنیت سازمان ملل متحد روز چهارشنبه نشست پست درهای بسته برگزار می‌کند تا افزایش ذخایر اورانیوم غنی‌سازی‌شده در ایران را بررسی کند. این دیپلمات‌ها روز دوشنبه اعلام کردند که شورای امنیت سازمان ملل روز چهارشنبه به درخواست شش عضو از ۱۵ عضو شورا پشت درهای بسته درباره افزایش ذخایر اورانیوم ایران که به سطحی نزدیک به ساخت سلاح هسته‌ای رسیده است، تشکیل جلسه خواهد داد.



واکنش عراقچی به لغو معافیت تحریمی عراق

به گزارش «تابناک»، سیدعباس عراقچی وزیر امور در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: بسیار تأسف آور است که دولت ایالات متحده تصمیم گرفته تا مردم بی گناه عراق را با محروم کردن از دسترسی به خدمات اولیه مانند برق، به ویژه در آستانه ماه‌های گرم سال آینده، هدف قرار دهد. وی تأکید کرد ما در کنار مردم عراق هستیم و بر تعهد خود به دولت عراق برای تعامل به منظور دفع اقدامات غیرقانونی ایالات متحده، پایبندیم.



هشدار قوه قضاییه درباره خرید طلای آنلاین

به گزارش ایلنا، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با صدور پیامک سراسری به همه شهروندان، نسبت به خرید طلای آنلاین و سوء استفاده کلاهبرداران هشدار داد. در این پیامک که به صورت سراسری امروز دوشنبه ۲۰ اسفند برای همه شهروندان ارسال شده، آمده است: «شهروند عزیز: برای خرید مطمئن طلای آنلاین، حتماً از سوهایی که عیار استاندارد را رعایت می‌کنند و فاکتور معتبر ارائه می‌دهند خرید کنید. مراقب کلاهبرداری باشید.»



نشانی: سیرجان، بلوار دکتر صادقی روبروی داروخانه آریا
تلفن: ۰۲۲۳۱۳۳۵
سایت اینترنتی: www.sokhanetazeh.com
پست الکترونیکی: sokhan.tazeh@gmail.com
اینستاگرام: Sokhan_Tazeh

رفیق دوست علیه کی افشگری کرد؟!

عصر ایران: احمد فر تاش - محسن رفیق‌دوست در یک مصاحبه تصویری درباره نقش خودش در ترور چهره‌هایی مثل ارتشید غلامعلی اویسی، فریدون فرخزاد، شاپور بختیار و ... توضیحاتی داده است که باید در زمره عجایب تاریخ سیاسی معاصر ایران ثبت شود. (دفتر آقای رفیق‌دوست عصر دوشنبه در توضیح دلیل شگفتی گفته ایشان به تازگی جراحی مغز انجام داده).

آقای رفیق‌دوست از سال ۱۳۶۱ تا ۱۳۶۷ وزیر سپاه پاسداران بود و از سال ۱۳۶۸ تا ۱۳۷۸ هم رئیس بنیاد مستضعفان و جانبازان.

اما نکته مهم‌تر، نفس افشای این اطلاعات است. رفیق‌دوست در مصاحبه‌اش در واقع مهر تایید زده است بر اتهاماتی که بیش از سه چهار دهه است که مخالفان متوجه جمهوری اسلامی کرده‌اند. تأکید وی بر نقش محوری‌اش در وقوع این وقایع نیز قاعدتاً برایش مسوولیت حقوقی در بر دارد. اما اگر از این جنبه شخصی ماجرا بگذریم، معلوم نیست هدف او از افشای این اطلاعات و یا تایید این اتهامات چیست.

چنین حرف‌هایی را اگر یک روزنامه‌نگار یا فعال سیاسی مطرح کرده بود، بعید بود بتواند آزدانه و یا خیال راحت مشغول کار و زندگی‌اش باشد. اما آقای رفیق‌دوست ظاهراً به دلیل خدماتش، خیالش راحت است.

اگرچه گذشت زمان از حساسیت موضوع می‌کاهد، ولی نهادهایی مشخص تصمیم می‌گیرند که مثلاً فلان پرونده مهم از محرمانگی خارج شود. از نهادهای اطلاعاتی گرفته تا وزارت مربوطه و شخص رئیس‌جمهور یا نخست‌وزیر. از اصل سخن دور نشویم. نکته این بود که افشگری محسن رفیق‌دوست آیا حساب و کتاب اطلاعاتی-امنیتی-سیاسی دارد یا اینکه چون در کشور ما کارها به شکل هیأتی اجرا می‌شود و هر کسی یک گوشه کار را می‌گیرد تا کار زمین نماند و پیش برود، آقای رفیق‌دوست هم شخصاً به این نتیجه رسیده است که بد نیست اسرار را رسماً بریزم روی دارم!

این حرف‌ها را اگر منشه امیر - مفسر سیاسی رادیو اسرائیل زده بود، کسی تعجبی نمی‌کرد ولی شنیدن‌شان از زبان وزیر سپاه پاسداران در در دهه ۱۳۶۰ و رئیس بنیاد مستضعفان در دهه دوم انقلاب، واقعا عجیب بود.

به هر حال زندگی در ایران عجیب و اعجاب کم ندارد. اصلاً آدمی وقتی که شگفتی می‌کند، جهان برایش جای جذاب‌تری می‌شود! شاید آقای رفیق‌دوست هم در میانه این همه مشکل اقتصادی، خواسته است مردم را کمی به شگفتی وادی حیرت بکشاند تا کسالت روزمرگی و اندوه مشکلات را لختی فراموش کنند!



بدون شرح

سد تندرها مقابل رف فیلترینگ

بهارتیوز: هر چه به پایان اسفندماه و آغاز سال ۱۴۰۴، نزدیک‌تر می‌شویم، امیدها برای برداشته شدن فیلترینگ یوتیوب و تلگرام کم‌رنگ‌تر می‌شود. در این میان، برخی خبرها حکایت از آن دارد که تا پیش از عید نوروز گام دوم فیلترینگ برداشته نخواهد شد. به گزارش خبرآنلاین، موضوعی که حتی با تأیید سیدابوالحسن فیروزآبادی، دبیر پیشین شورای عالی فضای مجازی، همراه شد. نامشخص بودن سرنوشت گام دوم رف فیلترینگ با واکنش‌هایی منفی از سوی افکار عمومی و اهالی سیاست نیز همراه شده و بار دیگر شعار وفای ملی دولت زیر سوال رفته است.

جعفرزاده: فیلترینگ به ضرر نظام بود تا به نفع آن در همین راستا، غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی، نماینده ادوار مجلس، درباره سرنوشت نامشخص گام دوم رف فیلترینگ، گفت: آقای پزشکیان، آخرین فرصت نظام است. ممانعت، جلوگیری و کارشکنی در اجراء وعده‌های آقای پزشکیان بالاترین هزینه را برای نظام دارد. مردم هیچ دلخوشی ندارند و هیچ روزنه‌ای برای آنان نمانده است. واقعا فیلترینگ به ضرر نظام بود تا به نفع آن. او ادامه داد: با این وی‌پی‌ان‌ها و فضای مجازی مردم اطلاعات بیشتری دارند و رسانه ملی جایگاه خودش را از دست داد. به آقای پزشکیان کمک کنند، کارشکنی در کار ایشان و ایجاد تعلل ضربه به نظام می‌زند. الان به خیابان بروید، مردم می‌گویند رئیس‌جمهور هیچ‌کاره است. من برای انتخابات بعدی نگران هستم و تصور نمی‌کنم که ۳۰ درصد مردم پای صندوق آرا بیایند.

تندرها فقط می‌خواهند نظام را بهم بریزند غلامعلی جعفرزاده نماینده ادوار مجلس گفت: ما نشان می‌دهیم که رئیس‌جمهور در این کشور هیچ‌کاره است و به هیچ وعده‌ای نمی‌تواند عمل کند. نتیجه این اتفاق، عدم شرکت در انتخابات ریاست جمهوری می‌شود. چرا این کار را با کشور می‌کنیم؟ خودمان را از مدرن‌ترین و بزرگترین کتابخانه دنیا محروم کرده‌ایم. یوتیوب بزرگترین کتابخانه دنیا است. ما هم به تحریم آمریکا کمک می‌کنیم.

جعفرزاده با بیان اینکه افرادی را که مشکل ذهنی دارند، از مجموعه نظام بیرون کنید، گفت: این افراد فقط می‌خواهند نظام را بهم بریزند. آقای پزشکیان تیم خودش را اشتباه چسبیده و اصلاً تیمی ندارد این عضو حزب اعتدال و توسعه با اشاره به کارشکنی‌های

تندرها علیه دولت گفت: دیگر کندرو و تندرویی باقی نمانده است، مردم خیلی ناراحت هستند. من فکر می‌کردم این یک شوخی است که می‌گویند چپ و راستی نمانده است. تندرها فکر نکنند که دولت پزشکیان را به زمین می‌زند، بلکه بدانند نظام جمهوری اسلامی و شهدا را به زمین می‌زند. تقریباً پیام نتایج‌ها به تندرها این است که خسته نباشید، موفق باشید. ترامپ دیگر نیازی ندارد با وجود این تندرها به ایران حمله کند.

او با اشاره به تصمیمات اشتباه پزشکیان گفت: وزیر آقای پزشکیان در شورای عالی فضای مجازی با نظر ایشان مخالف است. من و دهخدا و معین در ترجمه وفاق مانده‌ایم. این موضوع نشان می‌دهد که آقای پزشکیان تیم خودش را اشتباه چیده و اصلاً تیمی ندارد. آقایان طرفی و همتی را هم از او گرفتند. آقای پزشکیان باید پوست‌اندازی کرده و وفاق را با مردم انجام دهد. زشت است که ۷۰ درصد کابینه به او رأی ندادند و باید با مردمی که به او رأی دادند وفاق کند.

همچنین معین‌الدین سعیدی، نماینده چهارمحال در مجلس یازدهم درباره سرنوشت نامشخص گام دوم رف فیلترینگ، گفت: من با اصل رف فیلترینگ به صورت مرحله‌ای کاملاً مخالف هستم؛ زیرا انگار به مردم لطف می‌کنیم و اعانه می‌دهیم. من مستعد هستم که اصل فیلترینگ در این شرایط به غیر از سایت‌های مستهجن، مشکل دارد. اما پلتفرم‌های بسیار خوبی مانند یوتیوب، تلگرام و اینستاگرام هنوز فیلتر هستند.

او ادامه داد: بنابراین، من اساساً بر این باورم که کاش دولت این جسارت را به خرج می‌داد و پلتفرم‌هایی را هم که خودشان از آن استفاده می‌کنند، رف فیلتر می‌کرد. اخیراً آقای رئیس‌جمهور به دبیر شورای عالی فضای مجازی دستور دادند که مطالبات مردم انجام شود، شاهد واکنش‌هایی از سوی برخی جریان‌های سیاسی هستیم که سودشان در فیلترینگ بوده و کاسبان فیلترشکن را داریم.

نوع رفتار دولت، باج دهی به مخالفان است سعیدی با بیان اینکه مخالفت‌ها با برداشته شدن فیلترینگ هیچ مبنای حقوقی نداشته و در شأن مردم نیست، خاطرنشان کرد: اما این جریان‌ها سود خودشان را در مخالفت می‌بینند. دولت نباید هیچ توجهی داشته باشد و بر اساس میثاقی که با مردم دارند پلتفرم‌های دیگر را رف فیلتر کند. دولت است.

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۳/۳۲/ز

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (سهامی عام) در نظر دارد
« ۱۴۰ هزار تن کنسانتره سنگ آهن با عیار ۶۶.۵ درصد »

را از اسکله رجایی بندرعباس با شرایط تحویل به صورت FOB از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مزایده و همچنین اطلاع از شرایط مزایده به سایت www.geg.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه فرمایند.

لازم به ذکر است پاکت پیشنهادی می‌باید حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ به نشانی: دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان (کیلومتر ۵ جاده شیراز) تحویل داده شود. ضمناً جلسه بازگشایی پاکت نیز همزمان در همین تاریخ (رأس ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶) در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان خواهد بود.

Analysis %		
Fe%	66.50	Ave
FeO%	Min 24 Max 28	Min Max
P%	0.05	Max
S%	1	Max
SiO2%	3.0	Max
Al2O3%	0.7	Max
CaO%	0.9	Max
MgO%	2.50	Max
Moisture%	7.00	Max
Size ave	80% < 0.15 mm	

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر

آگهی مزایده عمومی شماره: ۱۴۰۳/۳۳/ز

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (سهامی عام) در نظر دارد
« دو دستگاه بولدور بریکر »

را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد مزایده به وب سایت این شرکت به نشانی www.geg.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دریافت نمایند. مهلت تحویل پاکت تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می‌باشد. ضمناً بازدید از دستگاه‌های مربوطه روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۸ مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه‌های شرکت در مزایده بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مزایده تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و جبران خسارت مختار می‌باشد

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر

نوروز، بهار طبیعت؛ شب قدر، بهار بندگی
در این هم‌زمانی ناب، دل‌ها را نوکنیم

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر زمین (سهامی عام)
روابط عمومی و امور بین‌الملل